MORS—te moriemini

Gen 3 4 serpens.. : Nequaquam — moriemini
 — moriatur [26 C; 36 A, F-J]
Num 23 10 [Balaam:] moriatur anima mea — justorū
Jer 26 8 populus, dicens: — moriatur [Jeremias]
Levit 20 10, 11, 13, 27 — moriantur [36 B, J]
Joan 12 33, 18 32 significans qua — esset moriturus
Jos 2 13 et eruatis animas nostras a morte
Tob 4 11 eleemosyna.. et — liberat [12 9]
Ps 32 19 Ut ernal [Dominus] — animas eorum
 77 50 non peperit — animabus eorum [Egypt]
Prov 10 2 justitia vero liberabit — [11 4]
Bar 6 35 Hominē — non liberant [di]i, neq infirmū
 2 *Mac* 6 22 ut simularetur manducasse.. de sacrifici-
 cii carnub, ut hoc facto — liberaretur
 30 eum — possem liberari .. sustineo dolores
Joan 5 24 in iudicū non venit, sed transit — in vitā
Hebr 5 7 ad eum qui possit illum salvum facere —
Jac 5 20 qui cverti fecerit.. salvabit animā ejus —
Apoc 2 11 Qui vicevit, non lādetur — secunda
Isai 28 15 Dixistis.. Percussimus fōdus **cum morte**
 18 debilitur fōdus vestrum —, et pactum.
Esth 15 3 loquere regi pronob.. libera nos de morte
Job 5 20 In fame eruet te —, et in bello de manu
Ps 55 13 eripiunt animam meā —, et pedes meos..
 114 8 eripuit animam meam —, oculos meos..
Ose 13 14 De manu mortis liberabo eos, — redimā eos
Joan 11 13 Dixerat autem Jesus — ejus [Lazari]
 1 *Joan* 3 14 translati sumus — ad vitam
Gen 24 67 dolorem qui **ex morte** matris.. acciderat
 2 *Reg* 1 23 Saul et Jonathas.. decori in vita sna, in
 morte quoque non sunt divisi
 15 21 in quo loco fueris.. sive —, sive.. ibi.. sor-
Ps 6 6 non est — qui memor sit tui [vus tuus
 12 4 Illumina oculos m, ne nnqnā obdormiam —
 77 50 et jumenta eorum [Egypt] — conclusit
Prov 14 32 In malitia sua expelletur impius: sperat
 autem justus — sna
Eccli 48 15 et — mirabilia operatus est [Eliscus]
Zach 12 10 dolebunt.. ut doleri solet — primogeniti
Rom 6 3 baptizati.. ipsius baptizati sumus ?
 1 *Joan* 3 14 Qui non diligit, manet —
Apoc 2 23 Et filios ejus [Jezabel] interficiam —
Eccli 51 13 **pro morte** desflente deprecatus sum
Isai 53 9 Et dabit impios.. et divitem — sua
 1 *Par* 19 2 ad consolandū eum **super morte** patris s
Num 21 6 ignitos serpentes, ad quorum plagas et
 mortes plurimorum, venerunt ad Moys
 2 *Mac* 8 4 memoraretur quoque [Dnus] ini quis-
 mas — parvolorum innocentum
Levit 21 1 Ne contaminetur sacerdos in mortibus
 civium suorum
Num 16 38 **sanctificata** sunt [thuribula] in — pecca-
Jcr 16 4 — ægrotationem morientur [torum
 2 *Cor* 11 23 in plagis supra modum, in — frequenter

MORSUS

Ose 13 14 ero mors tua, o mors, — tausoro, inferne
Deut 32 24 devorabut eos aves morsu amarissimo
Sap 16 9 Ilos.. muscarum occiderunt morsus
 5 morsibus.. colubrorum exterminabatur

MORTALIS

Sap 7 1 Sum quidem ego — homo, similis..
 15 17 Cum.. sit —, mortuū singit manib iniquis
 ipso quideui vixit, cum esset — illi autē..
 1 *Cor* 15 54 Cum.. **mortale** hoc induerit immortalitatō
 2 *Cor* 5 4 absorbeatur quod — est, a vita [tire
 2 *Mac* 9 12 Justū est.. **mortalem** non paria Deo sen-
 1 *Cor* 15 53 oportet.. **mortale** hoc induere immortalit
Isai 51 12 quis tu ut timeres ab homine mortali..?
Rom 6 12 non.. regnū peccatum in vestro — corpore
 2 *Cor* 4 11 in morte tradiuntur propter J: ut et vita
 Jesu manifestetur in carne nostra —
Act 11 11 **mortales** sunnus, similes vobis homines
Esth 16 15 a pessimo **mortalium**.. neci destinatos
Job 38 26 in deserto, ubi nullus — commoratur
Sap 9 11 Cogitationes enim — timidæ, et incertæ..
Job 36 31 et dat esca multas **mortalibus**
Rom 8 11 vivificabit et **mortalia** corpora vestra
Esth 13 2 epata.. **mortalibus** pace fruerentur

MORTARIOLUM

[23 E; 28 G, II; 56 B, H] **mortariola**

1 *Mac* 1 23 **Antiochus**.. acceptit.. et — aurea, ot..

MORTARIUM mortario

Num 11 8 populus.. terebat [manna] in —
Jer 52 19 mortaria.. tulit magister militie [56 II]
MORTICINUM [32 C, G, H]

Jer 7 33 erit — populi hujus in cibos voluerib celi
 9 22 cadet — hominis, quasi sterens.. quasi fe-
 34 20 erit — eorū in esca volatilibus celi [num
Levit 7 24 Adipem cadaveris **morticini**, et.. quod a
 bestia captū.. habebitis in varios usus
 morticinum [31 N; 33 A, B; 36 E]
Ezec 4 14 —.. non comedи ab infantia mea
Isai 5 25 facta s **morticina** eorum quasi stereus
Levit 11 11, 24, 27, 31 **morticina** [33 A]

MORTICINUM—a

Ps 78 2 Posuerant [gentes] — servorum tuorum
 escas volatilibus celi
Levit 11 38 morticinis tacta fuerit, illico pollutetur
Jer 16 18 reddam.. quia contaminaverunt terram
 meam in — idolorum suorum

MORTIFERUS mortiferum

Num 18 22 non accendant.. nec committant peccatū —
Marc 16 18 si — quid biberint, non eis nocebit
Jac 3 8 [lingua] plena veneno mortifero
Ezec 5 16 sagittas famis.. quæ erant mortiferæ..
Job 33 22 Appropinquavit.. vita illius mortiferis

MORTIFICATIO mortificationem

2 *Cor* 4 10 semper — Jesu in corpore n circumferentes

MORTIFICO mortificat

1 *Reg* 2 6 Dnus — et vivificat, deducit ad inferos
Rom 8 13 moriemini : si autem spiritu facta carnis
 mortificaveritis, vivitis
Col 3 5 Mortificate ergo membra vestra
Ps 36 32 peccator justum.. quærit mortificare..
 108 17 mendicum, et compunctum corde —
 43 22 Rom 8 36 propt te **mortificamur** tota die
Rom 7 4 **mortificati estis** legi per corpus Christi
Prov 19 16 qui autē negligit viam s, **mortificabitur**
 1 *Pet* 3 18 Christus.. **mortificatus** quidem carne,
 vivificatus autem spiritu

2 *Cor* 6 9 ut castigati, et non mortificati

Ps 78 11 posside filios mortifatorum

MORUS mori

1 *Mac* 6 34 elephantis ostender sanguinem nvæ et —
Luc 17 6 dicetis huic arbori **moro** : Eradicare, et
 transplantare in mare.. obediet vobis

Ps 77 47 occidit.. vineas.. et moros.. in pruina

MOS

Gen 50 3 iste quippe — erat cadaverū conditorum
Judic 11 39 Exinde — increbruit in Israel..
Ruth 4 7 Hic autem erat — antiquitns in Israel
Joan 19 40 sicut — est Judæis sepelire
Gen 29 3 **Moris** que erat nt.. devolerent lapidem
Ps 67 7 Deus qui inhabitate facit unius — in domo
Levit 2 14 Act 15 1 **morem** [24 Dd; 66 Eb]
Gen 19 31 nullus virorum.. qui possit ingredi ad
 nos juxta — universæ terræ
 25 25 erat [Esai].. totus in — pellis hispidus
Exod 13 5 celebrabis hunc — sacrorum mense isto
 21 9 desperderit eā, juxta — filiarū faciet illi
Levit 18 3 juxta — regionis Chanaan.. non agetis
Deut 2 25 et in — parturientium contremiscant
 11 10 in hortorum — aquæ ducentur irrigua
 1 *Reg* 2 16 Incendatur primum juxta — bodio adeps
 4 *Reg* 11 14 vidi regō stantē super tribunal juxta —
 17 11 adolebant ibi incensum.. in — gentium
 34 usq in præsentē dīo — sequuntur antiquū
 2 *Par* 21 19 non fecit ei [Joram] populus secundum
 — combustionis, exequias

Act 16 21 annuntiant — quem non licet.. suscipere
 28 17 nihil advers plebo faciens, aut — paternū

Num 6 17, 2 *Mac* 10 6 **more** [28 B; 32 K]

Gen 29 24 Ad quā cum ex — Jacob fasset ingressus

Exod 33 4 nullus ex — indutus est cultu suo

Judic 20 32 putaverunt.. solito eos — cedere

21 21 videritis filias Silo.. ex — procedere, exite

Ruth 2 15 surrexit [Ruth] ut spicas ex — colligeret

1 *Ileg* 20 5 Dav.. ex — sedere soleo juxta regē ad ves

2 *Par* 15 12 iutratil ex — ad corroborandum fodus

35 24 curru, qui sequebatur eum — regio

Esth 1 13 sapientes.. ex — regio semper ei aderant

8 4 ex — sceptrum nurenum protendit manu

Sap 12 24 erraver.. infantū insensatorū — viventes

2 *Mac* 11 11 Leonū autē — impetu iruentes in hostes

Ecli 20 28 **Mores** hominum mendacium sine honore

Hebr 13 5 Sint — sine avaritia, contenti præsentibus

Eclip 29 librum.. dare, et illis qui volunt.. discere

quemadmod oporteat instituere **mores**

Act 13 18 — eorum sustinuit in deserto

1 *Cor* 15 33 corrumpunt — bonos colloquia mala

2 *Mac* 5 22 Reliquit.. Philippū.. **moribus** eruditiorē..

15 12 Erat.. visus: Oniam.. modestum —.. orare

MOSA [varii 9 D, K; 14 A]

MOSEL

Ezec 27 19 Dan.. et — in nundinis t proposuer ferrum

MOSERA [nomen loci 37 Gb]

MOSERO TH [nomen loci 37 Ga]

MOSOBAB [S I]

MOSOCH [duo 6 A, C]

Ezec 27 13 Græcia, Thubal, et —, ipsi institores tai
 32 26 Ibi —, et Thubal, et omnis multitudine ejus
 38 2 pone faciem t contra.. principē capitū
 3 Ecce ego ad te, Gog, principē capitū
 39 1 Ecce ego suporte, Gog, principē capitū —

MOYES

MOYES

MOYES—i

<i>Num 30</i>	1 Narravitque... quae ei Dnus imperarat	<i>Act 15</i>	21 ...habet in sing civit qui eum prædicerat	<i>Exod 31</i>	18 Deditque Dnus... 2 tabulas
31	13 Egressi sunt... et Eleazar sacerdos	26	22 nihil extra dicens quam ea quæ Prophetae locuti sunt futura esse, et...	32	1 ...ignoramus quid acciderit [23]
31	Feceruntq - et Eleazar sicut præceperat	<i>Rom 10</i>	5 ...scriptis.. justitiā.. qui fecerit.. vivet..	36	5 artifices.. dixerunt : Plus offert populus
32	6 respondit : Numquid fratres v. ibunt ad pugnam, et vos hic sedebitis?	<i>2 Cor 3</i>	13 - ponebat velamen super faciem suam..	Levit	7 38 <i>Ista est lex.. quam constituit Dnus</i> -
28	Præcepit.. - Eleazar.. et Josue.	<i>Hebr 3</i>	15 cum legitur - , velamen super cor eorum	27	34 Hæc.. præcepta quæ mandavit Dnus -
40	Dedit ergo - terram Galaad Machir	2 J.. qui fidelis.. sicut et - in omni domo ej	<i>Num 8</i>	8 4 iuxta exemplū qd ostendit Dnus - . ope-	
33	2 <i>Ha sunt mansiones filiorum Israel..</i>	5 Et - quidem fidelis erat.. tanq famulus	11	10 et - intolleranda res visa est [ratus est	
	quas descripsit - ..	11 23 Fide - natus occultatus est mensibus 3	27	27 nuntiavit - prophetant in castris	
34	13 Præcepitq - filiis Isr dicens: Hæc.. terra	24 Fide - ..negavit se esse filiū filia Pharaon	12	8 non timuistis detrahere servo meo - ?	
36	5 - . Repte tribus.. Joseph locuta est	<i>Exod 3</i>	4 Dnus.. de medio rubi.. ait : Moyes	15	33 obtuler eū - et Aar et univ multitudini
Deut	1 5 Cœpit - explanare legem	5 4 Quare, - et Aaron, sollicitatis populū..?	30	17 <i>Istæ sunt leges quas constituit Dnus</i> -	
4	44 Ista est lex quam proposit -	<i>Num 11</i>	28 Statim Josue.. ait: Dne mi - , prohbe eos	31	21 Illoc.. præceptū legis qd mandavit Dnus -
	46 in terra Sehon.. quæ puessit - [Jos 13 21]	Moysi [11 A; 37 C; 39 D; 53] ; 66 Eb]	36	1 Accesserunt.. principes.. locutiq sunt -	
	5 1 Vocavitque - omnem Israelem [29 2]	<i>Exod 8</i>	13 iuxta verbum - [32 28, 38 21 <i>Levit 10</i> 7]	Deut	29 1 verba foderis quod præcepit Dnus -
27	1 Præcepit.. - et seniores Israel [9, 11]	9 35 sicut præceperat Dnus per manum -	Jos	1 3 vobis tradam, sicut locutus sum -	
31	1 Abiit.. - , et locutus est.. hæc [32 44]	[35 29 <i>Levit 8</i> 36, 10 11, 26 45 <i>Num</i>	17 Sicut obedivimus.., ita obediemus et tibi		
	7 Vocavitq - Josue.. Confortate, et esto ro-	36 13 <i>Jos 17</i> 4; 21 2, 8 <i>Judic 3</i> 4]	9 24 promisisset Dn D t - servo s, ut traderet		
	9 Scripsit itaque - legō hanc [bustus	18 1 Jethro sacerdos.. cognatus - [5, 12]	11 15 non præterit [Josue].. nec unum quidem		
	14 - et Josue.. steterunt in tabernaculo	2 tulit Sephoram uxorem - quæ remiserat	verbum quod jusserrat Dominus -		
	22 Scripsit.. - canticū, et docuit filios Israel	34 30 Videntes.. cornutam - faciō, timuerunt	<i>1 Par 22</i> 13 custodieris mandata.. quæ præcepit Dn -		
	24 scripsit - verba legis.. in volumine	35 videbant faciem.. - esse cornutam	<i>2 Esd 1</i> 7 non custodivimus.. quæ præcepisti -		
33	1 benedixit - homo Dei filiis Isr ante mort	35 20 Egressaq omnis multitudo.. de cspectu -	8 Memento verbi quod mandasti - , servo t		
	4 Legem præcepit nobis - , hereditatem..	<i>Num 3</i> 1 Ha sunt generaciones Aaron et -	<i>Ps 102</i> 7 Notas fecit vias suas - , filiis Israel..		
34	5 Mortuusque est ibi [in monte Nebo] -	4 37 iuxta sermonem Dni per manum - [45,	<i>Bar 1</i> 20 adhæserunt.. quæ estinuit Dnus - servo s		
	9 - posuit super eum [Josue] manus suas	9 23, 10 13 <i>Jos 22</i> 9]	<i>2 Mac 2</i> 8 nubes erit, sicut et - manifestabatur		
	10 non surrexit ultra propheta.. sicut -	11 28 Josue filius Nun, minister - et electus..	<i>Matt 17</i> 4 faciamus hic 3 tabernacula, tibi unū -		
	12 magna mirabilia, quæ fecit -	<i>Jos 1</i> 1 factum est post mortē - ut loqueretur	unū, et Eliae unum [Marc 9 4 <i>Luc 9</i> 33]		
Jos	1 2 - servus meus mortuus est : surge..	Dnus ad Josue, filium Nun, ministrū -	<i>Joan 5</i> 46 Si.. crederetis - , crederetis.. et mihi		
	7 legē, quam præcepit tibi - servus meus	8 31, 23 6 in volumine legis -	9 29 scimus quia - locutus est Deus		
	13 mementote sermonis quæ præcepit vob -	32 scripsit sup lapides Deuteronomiū legis	<i>Rom 9</i> 15 - enim dicit: Miserebor cuius misereor		
	14 terra, quam tradidit vobis - trans Jordani -	14 2 sicut præceperat Dnus in manu -	<i>2 Tim 3</i> 8 Jannes et Mambres restiterunt -		
	[15, 22 4]	20 2 de quib locutus sum ad vos per manū -	<i>Hebr 8</i> 5 Sicut responsum est - . Vide .. facito..		
	8 35 Nihil ex his quæ - jusserrat, reliquit	<i>Judic 1</i> 16 Filii.. Cinq cognati - ascenderunt	<i>Exod 2</i> 15 Pharaon.. quærebant occidere Moyen		
	11 15 Sicut.. Dnus Moysi.. ita præcepit - Josue	4 11 recess a.. Cinais.. filiis Hobab, cognati -	6 20 Accepit.. Amram.. Jochabed.. quæ peperit ei - [Num 26 59]		
12	6 - et filii Israel percusserunt eos [reges]	<i>3 Reg 2</i> 3. 2 <i>P 23</i> 18, 31 3. 1 <i>Esd 3</i> 2. 2 <i>Esd 10</i> 34	8 8 Vocavit autem Pharaon - et Aaron, et		
	tradiditque terram eorum - .. Rubenitis	<i>Dan 9</i> 13 sicut scriptum est in lege -	dixit.. [25; 9 27; 10 8, 16, 24]		
13	8 terram, quam tradidit eis -	4 <i>Reg 14</i> 6 iuxta quod scriptum est in libro legis -	19 20 Dnus.. vocavit - in cacumen ejus [Sinai]		
	12 percussitque eos - atque delevit	23 25 reverteretur ad Dnū.. juxta omnē legē -	<i>Levit 1</i> 1 Vocavit antem - , et locutus est ei Dnus		
15	15 Dedit.. - possessionē tribui filiorū Ruben	<i>1 Par 23</i> 14 - quoque, hominis Dei, filii annumerati	<i>Num 12</i> 2 Num per solum - locutus est Dominus ?		
	32 Ilanc possessionem divisit -	sunt in tribu Levi	21 5 locutusq ctra Deū et - , ait: Cur eduxisti..		
14	3 dederat - trans Jordanem possessionem	<i>2 Par 8</i> 13 ut.. offerretur.. juxta præceptum -	<i>Deut 34</i> 8 completi sunt dies planctus lugentium -		
	7 [Caleb:] misit me - .. de Cadesbarne	25 4 sicut scriptum est in libro legis -	<i>Jos 4</i> 14 Josue.. timerent.. sicut timuerant -		
	9 Juravit - .. Terra.. erit possessio tua	30 16 Steteruntq in ordine sno iuxta.. legem -	24 5 Misique - et Aaron et percussi Ägyptū		
18	7 possessiones.. quas dedit eis -	33 8 facere quæ præcepit eis.. per manū -	<i>1 Reg 12</i> 6 Samuel.. Dnus qui fecit - et Aaron		
22	2 Fecistis omnia quæ præcepit vobis -	34 14 reperit Helcias sacerdos librum legis	8 misit Dnus - et Aaron, et eduxit patres v		
	5 legem quam præcepit vobis -	Domini per manū -	<i>Ps 104</i> 26 Misit - servum suū : Aaron, quem elegit		
	7 tribui Manasse possessionem - dederat	35 6 iuxta.. quæ locutus est Dnus in manu -	105 16 et irritaverunt - in castris : Aaron..		
Judic	1 20 Dederuntq Caleb Ilebron, sicut dixerat -	12. 1 <i>Esd 6</i> 18 sicut scriptum est in libro -	<i>Isai 63</i> 12 eduxit ad dexterā - brachio majestatis s		
3 Reg	8 9 In arca.. duæ tabulæ lapideæ quas posuerat in ea - in Horeb [2 Par 5 10]	6 Esdras.. ipse scriba velox in lege -	<i>Mich 6</i> 4 et misi ante faciem tuam - et Aaron.. ?		
4 Reg	18 4 cfregitq serpente æneū quem fecerat -	2 Esdr 8 1 dixerunt Esdras.. ut afferret librū legis -	<i>Luc 16</i> 29 Habent - et prophetas : audiunt illos		
	12 quæ præceperat - .. non audierunt	14 invener.. præcepisse Dnum in manu - ..	31 Si - .. non audiunt, neque.. credent		
	21 8 legem quam mandavit eis servus m -	9 14 legem præcepisti eis in manu - servi tui	<i>Act 7</i> 35 - quæ negaver, dicentes: Quis te cstituit		
1 Par	6 49 precarentur.. juxta.. quæ præceperat -	10 29 in lege Dei, quam dederat in manu -	ad Moyen [17 A, C; 23 I; 31 H;		
	21 29 Tabernaculū.. Dni, qd fecerat - [2 P 1 3]	13 1 lectum est in volumine - audiente populo	37 A, B, D; 39 D, G, II, K]		
2 Par	24 9 deferent.. pretiū Dno, quod constituit -	Tob 7 14 conjungeretur [Sara].. secundū legem -	<i>Exod 3</i> 14 dixit Deus - : EGO SUM QUI SUM		
Judit	8 23 Sic Isaac, sic Jacob, sic - , et omni qui plauerunt Dno, per multas tribulationes	Judit 4 13 Memores estote - servi Domini	15 Dixitque iterum Deus - : Haec dices..		
Ps	98 6 - et Aaron in sacerdotibus ejus	<i>Ps 76</i> 21 Deduxisti sicut oves populū t in manu -	4 19 Dixit.. Dnus - [hæc et affines formulae		
	105 23 disperderet eos, si non - .. stetisset..	89 1 Oratio - hominis Dei. Dne, refagium..	deinceps omittentur]		
	32 et vexatus est - propter eos	<i>Eccli 46</i> 1 Fortis in bello Jesus Nave successor -	10 28 Dixitque Pharaon - : Recede a me		
Ecclesi	24 33 Legē mandavit - in præceptis justiarū	9 in diobus - misericordiam facit, ipse et..	14 11 dixerunt - : Forsitan non erant sepulchra		
	45 1 Dilectus Deo et hominibus -	<i>Isai 63</i> 11 recordatus est dierum sacerdotalium -	32 17 Josue.. dixit - : Ululatus pugnæ auditur		
	18 Complevit - manus ej [Aar], et uxuit..	2 Bar 2 2 sicut quæ scripta sunt in lege -	33 11 Loquebatur.. Dnus - facie ad faciem		
Jer	15 1 Si steterit - et Samuel coram me, non	28 sicut locutus es in manu pueri tui -	<i>Levit 24</i> 11 Cumq blasphemasset.. adductus est -		
	est anima mea ad populum istum	<i>Dan 9</i> 11 detestatio, quæ scripta est in libro -	<i>Nun 9</i> 6 accedentes - .. dixerunt : Immundi sumus		
2 Mac	1 29 Constitue populum tuum.. sicut dixit -	13 3 erudierunt filiam snam secundū legem -	11 2 Cumq clamasset populus - , oravit Moys		
	2 4 exiit in montem, in qao - ascendit	62 ut facerent secundum legem -	12 11 Aaron.. ait - : Obscro, domine mei..		
	10 Sicut et - orabat.. et descendit ignis.. sic	<i>Mal 4</i> 4 Mementote legis - servi mei	16 40 passus est Core.. loquens Domingo -		
	7 declaravit - : Et in servis suis esolabitur	<i>Matt 23</i> 2 Sup cathedrā - sederunt Scribē et Pharis	50 Reversusque est Aaron - ad ostium..		
Matt	8 4 offer munus quod præcepit - , in testimonio	<i>Marc 12</i> 26 De mortuis.. quod resurgent, uou legistis	17 12 Dixer.. filii Israel - : Ecce esumpti sumus		
	17 3 ecce apparuerunt illis - et Elias..	in libro - .. quomodo dixerit illi Deus	21 7 venerunt - .. tellat a nobis serpentes		
	19 7 Quid.. - mandavit dare libellū repudii..?	<i>Luc 2</i> 22 secundū lege - tulerunt illū in Jerusalō	32 2 venerunt - et ad Eleazarum sacerdotem		
	8 - ad duritium cordis vestri permisit..	24 44 necesse est impleri.. quæ scripta in lege -	25 Dixeruntq filii Gad et Ruben - : Servi t..		
Marc	1 44 ostende te.. offer pro emundatione tua	<i>Joan 7</i> 23 Si circumciditionem accipit.. in sabbato, ut	<i>Jos 11</i> 23 sicut locutus est Dominus -		
	quæ præcepit - [Luc 5 14]	non solvatur lex - , mihi indignamini	14 6 Nostri quid locutus sit Dominus -		
	10 3 dixit eis : Quid vobis præcepit - ?	9 28 [Pharis cœca:] nos autē - discipuli sumus	10 locutus est Dominus verbam istud -		
	4 - permisit libellum repudii scribere	Act 13 38 non potuisse in lege - justificari	Act 7 44 disposuit illis Deus, loquens -		
	12 19 - nobis scripsit.. accipiat frater ejus	15 5 oportet.. præcipere quoque servare legē -	<i>Rom 5</i> 14 regnavit mors ab Adam usque -		
	uxorem ipsius [Luc 20 28]	28 23 exponebat.. suadensq eis de Jesu exlege -	<i>Num 16</i> 3 Cumq stetiss aduersum Moyen .. dixer		
Luc	9 30 2 viriloque eum illo. Erant.. - et Elias	1 Cor 9 9 Scriptū est.. in lege - : Non alligabis os..	20 2 Cumque indigeret aqua.. convenerunt -		
	20 37 Quia.. resurgent mortui, et - ostendit..	2 Cor 3 7 non possent intendere filii Isr in faciō	<i>Exod 15</i> 24 murmuravit populus contra Moyen		
Joan	1 45 Quem scripsit - .. invenimus Jesum	Hebr 10 28 Irritam quis faciens legem - .. moritur	[16 2, 17 3 <i>Num 14</i> 2, 16 41]		
	3 14 sicut - exaltavit serpentem in doserto,	Juda 9 9 disputans altercaretur de - corpore..	17 2 jurgatus - , ait : Da nobis aquam		
	ita exaltari oportet Filium hominis	Apoc 15 3 cantantes canticum - servi Dei..	<i>Num 12</i> 1 Locutaque est Maria et Aaron -		
	5 45 Est qui accusat vos - , in quo vos speratis	Moysi [19 Bc; 23 Jb; 31 J]	18 31 murmur populi qui oriebatur -		
	6 32 Non - dedit vobis panē de cælo, sed Pater	<i>Exod 4</i> 27 Vade in occursum - in desertum	16 2 Core.. bathan.. Abiron. surrexer - [26 9]		
	meus dat vobis panem de cælo verum	5 20 Occurreruntq [propositi] - et Aaron	<i>Exod 6</i> 11 audivisse eū dicentio verba blasphemia -		
	7 19 Nonno - dedit vobis lege? et nemo ex vob	12 28, 50; 39 5, 7, 24, 28, 30; 40 21, 30	<i>Exod 38</i> 22 Beseele.. Domino per Moyen jubente..		
	22 Preptera - dedit vobis circumcidionem	<i>Levit 9</i> 10, 16 31, 24 23 <i>Num 1</i> 19,	<i>3 Reg</i> 8 53 sicut locutus es - .. quando eduxisti..		
	8 5 - mandavit nobis hujusmodi Iupitaro	8 22 <i>Jos 11</i> 15, 20; 14 5 sicut præceperat Dnus - [Num 1 54; 2 33;	56 ex omnibus benis quæ locutus est -		
	6 14 mutabit traditiones quas traxit nob -	5 4; 8 3, 10; 9 5. 4 <i>Reg 18</i> 6]	<i>2 Mac 7</i> 30 legis quæ data est nobis -		
Act	7 20 Eodō temporo natus est - , et fuit gratis	14 31 crediderunt Domino et - servo ejus	<i>Joan 1</i> 17 lex - data est, gratia.. per JC facta est		
	22 eruditus est - omni sapientia.. Ägyptiorū	16 22 venerunt.. principes.. et narraverunt -	<i>Hebr 3</i> 16 profecti sunt ex Ägypto -		
	29 Fugit.. - in verbo isto.. factus est adveua	34; 39 1, 19 <i>Num 27</i> 11 <i>Deut 34</i> 9 sicut præcepit Dnus - [- .. tulit	<i>Exod 9</i> 11 nec poterant malefici stare coram Moyen		
	31 - autom videns, admiratus est visum	18 1 Cumq audisset Jethro.. que fecerat Deus	12 31 Vocatisque.. - et Aaron.. ait : Surgite		
	32 Tromefactus.. - non audebat esiderare	6 Et mandavit [Jethro] - dicens: Ego Jethr	33 9 loquebaturque [Dnus] cum -		
	37 Illic est - qui dixit.. Propheta suscitabit	13 populum qui assistebat - a mane usq ad..	<i>Num 11</i> 25 Dnus.. auferens de spiritu qui erat in -		
	40 - hic, qui eduxit nos de terra Ägypti	20 19 dicentes - : Loquere tu nobis, et nudiemus	16 18 stantibus - et Aar.. apparet.. gloria Dni		
			25 6 intravit.. ad scortum.. vidente -		

MOYES—e

Num 26 63, 64 a - [38 M]
 27 2 Steteruntque coram - et Elezaro
 Jos 1 5 sicut foi cum - , ita ero tecum [3 7]
 17 sit Dnus Deus tuus tecū,sicut fuit cum -
 2 Par 24 6 pecunia,qua constituta est a - servo Dni
 Marc 9 3 Et apparuit illis Elias cum -
 Luc 24 27 incipiens a - . interpretabatur illis..
 Joan 7 22 circumcisioē:(non quia ex - est..)
 Act 21 21 dissectionem doceas a - . Judæorum
 1 Cor 10 2 omnes in - baptizati sunt in nube
 Hebr 3 3 Amplioris.. gloriæ..præ - dignus est hab
 9 19 Lecto.. mandato legis a - aspersit

MUCRO

*2 Reg 2 26 Num usq ad internectionē tuus - desaviet
Jer 47 6 O mucro Dni, usquequo non quiesces ?
Ezecl 21 28 -, -, evagina te ad occidendum*

MUGIO mugistis

MUGIENSIS	
<i>Jer</i>	50 11 effusi estis sicut vituli.. et - sicut tauri
<i>Joel</i>	1 18 Quid.. mugierunt greges armenti ?
<i>Job</i>	6 5 aut mugiet bos.. ante presepse.. ?
<i>Jer</i>	51 52 et in omni terra ejus - vulneratus
<i>1 Reg</i>	6 12 ibant.. in directum vaccæ.. mugientes
<i>Sap</i>	17 18 aut mugientium valida bestiarum vox

MUGITUS *mugitu*

Mal 2 13 operiebatis lacrymis altare.. fletu et -

MULA mulam

3 Reg 1 33 imponite Salomonem filium m super - m
38 imposuerunt Salomonē super - regis [44]
2 Reg 13 29 ascenderunt.. **mulas** suas, et fugerunt

MULCTA mulctam

4 Reg 23 33 Necho.. imposuit - terrę 100 talentis
argentii et talento argenti

MUL STATUS

MULCTATUS mulctato
Prov 21:11 — pestilente sapientior erit parvulus

MULGEO multisiti

Job 10 10 Nonne sicut lac - me.. coagulasti ?
Isai 66 11 ut mulgeatis, et deliciis affuatis..

MULIEBRIS muliebri

<i>1 Pet</i>	<i>3</i>	<i>7 infirmiori vasculo — impartientes honorē</i>
<i>Esth</i>	<i>2</i>	<i>3 accipiant mundum muliebrem</i>
		<i>9 præcepit eunuchos ut acceleraret mundū —</i>
		<i>12 expletis omnibus ad cultū — pertinebant</i>
		<i>15 Esther.. non quæ ivit — cultum</i>
<i>Euse</i>	<i>16</i>	<i>et pervenisti ad mundum —</i>
	<i>23</i>	<i>40 et ornata es mundo muliebri</i>
<i>Gén</i>	<i>18</i>	<i>11 desierant Saræ fieri muliebria</i>

MULIER [31 O; 32 I; 33 B-D, Gb; 34 E, F;
35 E; 36 A, B, J; 67 Hb]

Gen 3 2 - : De fructu lignorum.. vescimur..
 6 Vidit.. - quod bonum esset lignum
 12 - .. dedit mibi de ligno, et comedи
 12 11 dixit [Abr] Sarai.. Novi qd pulchra sis-
 13 et sublata est - in domum Pharaonis
 24 3 Si noluerit - venire tecum.. [39]
 5 sin. - noluerit nequiti te, nou teneberis
 44 ipsa est - quam preparavit Dominus..
 38 18 Ad unum igitur coitum - concepit
 21 Ubi est - quo sedebat in bivio?
 22 dixitque - : Quare divisa est.. maceria?
 30 10 et - molestia erat adolescenti [Joseph]
 12 14 - dicitur ad eum: Tunc

Ecod 2 9 - semper - et nutrit puerum [Moyse]
 3 22 postulabit - a vie a son... vata [11 2]
 21 4 - et liberi agnoscent dominum sui, ipsos..
 28 6 Nec vir nec - q d am frat ultra..
 Lest 13 23 - non accubat junio to.. uel uo eat
 um 5 6 Vir vero ... confitebuntur peccatum
 18 Quem querit - In porta domini dicter po
 22 Et respondabit - A me... a me [rist..
 27 articulo - i n m i t o n e et exempli
 2 due naturae - a vir... recipiet

MULIER

I Reg 28 7 Est - pythonem habens in Endor
 9 ait - .. quare.. insidiaris anima mea.. ?
 11 Dixitque ei - : Quem suscitabo tibi?
 12 Cum..vidisset - Samuelem, exclamavit
 13 ait - ad Saul: Deos vidi ascendentess..
 21 Ingressa est itaque - illa ad Saul
 23 Coegerunt eum eum servi sui et -
 24 -..illa habebat vitulum.. occidit eum

2 Reg 11 2 erat autem - [Bethsabee] pulchra valde
 3 requisivit [David] quae esset -
 21 nonne - misit sup eum [Abim] fragmen mo-
 14 2 ut sis quasi -..lugens mortuum [lae.. ?
 4 cum ingressa fuisset - Thecuitis..dixit:
 5 Heu, - vidua ego sum [Serva me rex
 9 Dixitque - Thecuitis ad regem: In me..sit
 12 Dixit ergo - : Loquatur ancilla tua..
 13 Dixitq - : Quare cogitasti hujuscemodi
 18 Dixitque ei - : Loquere, domine mi rex
 19 Respondit - , et ait: Per salutem animae t
 17 19 -, et expandit velamen super os putei
 20 respondit eis - : Transierunt festinanter
 20 16 exclamavit - sapiens de civitate: Audite
 21 - ad Joab: Ecce caput ej mittetur ad te

3 Reg 3 17 ego et - haec habitabamus in domo una..
 26 Dixit.. -.. ad regem.. nolite interficere
 11 26 Jeroboam.. cuius mater.. Sarva - vidua
 17 10 apparet ei - vidua colligens ligna
 24 Dixitque - ad Eliam.. vir Dei es tu

4 Reg 4 1 -..clamabat ad Eliseum.. Servus tuus..
 5 Igitur.. - , et clausit ostium super se
 8 transibat.. per Sunam: erat.. ibi - magna
 17 concepit - , et peperit filium
 6 26 -..exclamavit.. Salva me, domine mi rex
 28 - ista dixit mihi: Da filium tu ut comed
 8 3 reversa est - de terra Philistii
 5 apparet - cuius vivificaverat filium
 haec est - , et hic est filius ejus

Judit 8 29 ora pro nobis, quoniam - sancta es
 11 19 Non est talis - super terram
 14 16 Una - Hebræa fecit confusionem..

Esth 4 11 sive vir, sive -.. atrium regis intraverit..

Prov 6 26 - autem viri pretiosam animam capit
 7 10 occurrit illi [juveni] - ornatu meretricio
 9 13 - stulta et clamosa, plenaque illecebris
 11 16 - gratiosa inveniet gloriam: et robusti
 habebunt divitias
 22 Circulus aureus in naribus suis [id est
 port], - pulchra et fatua

12 4 - diligens corona est viro suo
 14 1 Sapiens - edificat domum s: insipiens
 extactam quoque manibus destruet

19 13 tecta jugiter pestillantia, litigiosa -
 27 15 Tecta pestillantia in die frigoris, et liti-
 giosa - comparantur

31 30 - timens Dominum, ipsa laudabitur

Ecclesi 7 28 - si.. secundum animam t, non projicias illam
 9 10 - quae est fornicaria.. conculcabitur
 15 2 Qui timet Deum .. quasi - a virginitate
 suspicit illum [sapientis]

23 32 Sic et - omnis relinquens virum suum..
 25 2 In 3.. Concordia fratrum, et amor proximo-
 rum, et, vir et - bene sibi consentientes
 27 Sicut ascensus arenosus in pedibus vete-
 rani, sic - linguata homini quieto
 30 - , si primatum habeat, contraria est viro a
 31 et facies tristis, et plaga cordia, - nequa
 32 Manus debilis, et genua dissoluta, - quae
 non beatiscat virum suum

26 2 - fertis oblectat virum suum
 3 Pars bona, - bona.. dabitur viro pro factis
 8 Dolor cordis et fluctus, - zelotypa [bonis
 10 - nequam: qui tenet illam, quasi qui
 apprehendit scorpionem
 11 - ebriana, iea magna
 18 - sensata et tacita, non est immutatio
 ereditas a me
 19 Gratia super gratias, - sancta et pudorata

26 23 Omnes et alii omnes accipiunt - et est illa,
 27 et illi - est - , ingeminat agere
 40 19 aperiunt - ac acutula computabitor
 23 A - et aperit utrueque - cum viro
 42 14 Meliora tam in quitas viri, qui - bona
 facta, et - et funde in opprobria

Isai 19 15 N - sed oliv - p - infantem.. ?

Jer 8 1 - quae - etate matura erit - illa
 29 quae - etate matura erit - amatorum s, ut
 p - m - d - et illa, ait dominus

44 7 f - et alii qui formatae sub viri et -

Jer 16 21 fletur et - et quae - et illa

Zeph 6 7 ac - et alii ac - et alii
 11 ac - et alii ac - et alii patitur

Matt 12 a - [Mat 16 27 / 1co 8 41]
 22 f - et - et - et illa hora
 12 3 f - et - et - et - et illi
 13 24 - et - et - et - et illa hora
 22 27 7 fratres - et - et - et - et illa hora

MULIER

Marc 7 25 ... statim ut audivit de eo.. intravit..
26 Erat.. - gentilis, Syrophœnissa genere
Luc 7 37 -..peccatrix..attulit alabastrū unguenti
39 si esset ppheata, sciret utique..qualis est -
10 38 ..Martha nomine, excepit illū in domū
11 27 extollens vocē quādam - de turba dixit
illi: Beatus venter qui te portavit
13 11 - , quæ habebat spiritū infirmit annis 18
15 8 - habens drachmas 10, si perdiditer..unā
Joan 4 7 Venit - de Samaria haurire aquam
9 Dicit ergo ei - illa Samaritana: Qmodo..
bibere a me poscis, quæ sum - Samarit
11 Dicit ei - : Dne, neq; in quo haurias habes
15 Dicit ad eū - : Dne, da mihi hanc aquam
17 - , et dixit: Non habeo virum
19 Dicit ei - : Dne, video quia propheta es
25 Dicit ei - : Scio quia Messias venit
28 Reliquit..hydriā suā - , et abiit in civitatē
8 4 hæc - modo deprehensa est in adulterio
9 remansit solus Jesus, et - in medio stans
16 21 - cum parit, tristitiam habet, quia.. hora
Act 16 14 - nomine Lydia .. colens Deum, audivit
Rom 7 2 quæ sub viro est - , vivente viro, alligata
1 Cor 7 4 - sui corporis potestate non habet, sed vir
vir sui corporis potestatē non habet, sed -
13 si qua - fidelis habet virum infidelem..
14 sanctificata.. - infidelis per virum fidelē
34 - innupta et virgo cogitat quæ Dni sunt
39 - alligata est..quanto tempore vir ej vivit
11 5 - orans..non velato capite, deturpat caput
6 si non velatur - , tondeatur [suum]
7 - autem gloria viri est
8 Non.. vir ex muliere est, sed - ex viro
9 Etenim non est creatus vir propter mu-
liarem, sed - propter virum
10 ideo debet - potestatē habere supra caput
11 neque vir sine muliere: neque - sine viro
12 sicut - de viro, ita et vir per mulierem
15 - vero si comam nutriat, gloria est illi
1 Tim 2 11 - iu silentio discat cum omni subjectione
14 - autem seducta in prævaricatione fuit
Apoc 12 1 - amicta sole, et luna sub pedibus ejus
6 - fugit in solitudinem.. diebus 1260
17 4 Et - erat circumdata purpura
9 capita, 7 montes sunt sup quos - sedet
18 Et - quam vidisti, est civitas magna
Matt 15 8 mulier, magna est fides tua
Luc 13 12 - , dimissa es ab infirmitate tua
22 57 negavit.. dicens : - , non novi illum
Joan 2 4 Jesus : Quid mihi et tibi est, - ?
4 21 - , crede mihi quia venit hora..
8 10 - , ubi sunt qui te accusabant?
19 26 dicit matri suæ : - , ecce filius tuus
20 13 Dicunt ei illi : - , quid ploras?
15 J : - , quid ploras?.. Dne, si tu sustulisti
Act 5 8 Dic mihi, - , si tanti agrū vendidistis?
1 Cor 7 16 Unde enim scis, - , si virū salvum facies?
Exod 21 22 quantum maritus mulieris expelerit
Levit 24 10 filius - Israelitidis.. jurgatus est in castro
Jos 2 1 ingressi sunt domū - meretricis.. Rahab
6 22 In gradimini domū - meretricis, et produ-
Judic 4 9 in manu - tradetur Sisara [cite eam
11 1 Fuit.. Jephth.. filius - meretricis
20 3 Levita, maritus - interfecit, respondit
Ruth 4 5 Qdo emeris agrū de maui - , Ruth quoque
1 Reg 20 30 Irat.. Saul ad Jonathan, dixit ei: Filii
- virū ultra rapiontes, numq; ignoro..?
3 Reg 3 19 Mortuus est.. filius - hujus nocte
7 14 Solomon.. tulit Hiram.. alium - viduum
2 Par 2 14 Misi.. tibi.. Hiram.. alium - do alii bus
Prov 5 2 No attendas fallacie - [Dan
30 20 ignoror.. Talis est et vin - adulorum
Ecli 9 9 Propter speciem - multi perierunt
11 Speciem - alienam.. adquirati, reprobati sunt
25 17 et omnia malitia, noquitia - [sunt
19 omnem nequitiam, et non nequitiam -
23 et non ost ira super iram -
24 Nequitia - immutat faciem ejus
26 Itrevia omnis malitia super malitiam -
28 No recipias in - apportionem
29 - ira, et irrevocantia, et confusio magna
26 1 - bonus beatus vir i numerus.. numeru..
12 Iornicatio - in extollentia ocul.. agnosc
16 Gratia - dulor dolosabilis virum non, et
omnes illius impinguabit [to dominus
21 solerit. sic - bonus specie in trunco
23 Columbum aureum super baso argenteo, et
polos hermel super plantas stabilia -
24 Fundamenta eterna supra petram coll-
dam, et mandata dei in corde - sanctis
26 21 postea - calix latas faciem viri cui
41 15 Arribabat .. atra po tu - formicario
8 16 fecer - a - aceris, et facta est tibi
4 41 16 perficit Mab.. a - a - parturient
4 13 perficit illam - quæ cor - -
Marc 10 10 .. facta est tibi - upra - meretricie
Joan 4 20 Ille filius t - p - p - torum -
Act 16 1 rat.. T - t - a filius - Judeo Ntelle
1 Cor 11 Rvris - p - ratus est caput ante - vir
Eph 6 17 - et tibi - a - p - t - ratus erat.. cel

MULIER—is

*Apoc 17 7 Ego dicam tibi sacramentum —
Gen 3 16 Mulieri.. dixit: Multiplicabo ærumnas
38 20 ut reciperet pignus quod dederat —
Num 5 26 potum det — aquas amarissimas
Judic 13 11 Tu es qui locutus es — ?
14 7 locutus est [Sams] — quæ placuerat oculis
2 Reg 6 19 partitus est.. tam viro quam — collyridā
3 Reg 17 9. præcepi.. vidua ut pascat te [Eliam]
Eccli 9 2 Non des — potestate animæ tuæ
25 34 Non des.. nec — nequam veniā prodeundi
33 20 Filio et —, fratri et amico, non des potes-
tatem super te.. ne forte peniteat te
Isai 45 10 Vx qui dicit.. et — : Quid parturis ?
Matt 26 10 Jesus ait.. : Quid molesti estis huic — ?
Joan 4 42 — dicebant: Jam non propter tuā loquela
1 Cor 11 6 Si.. turpe est — tonderi.. velet caput suum
14 35 Turpe est enim — loqui in ecclesia
1 Tim 2 12 Docere autem — non permitto
Apoc 12 14 data sunt — alæ duas aquilæ magnæ
Exod 21 22, 29 mulierem [36 1]
Gen 2 22 adflavavit Dominus Deus costam.. in —
3 15 Inimicities ponam inter te et —
12 14 viderunt Ægyptii — qd esset pulchra nimis
20 3 En morieris [Abimelech] propt — quā tulisti
Exod 2 7 Vis, inquit, ut.. vocem tibi — Hebræam
21 28 bos.. percutserit.. — lapidibus obruetur
Num 25 8 Phinees.. perfodit ambos simul, virū.. et —
Deut 17 5 educes virum ac — qui .. perpetrarunt
21 11 Si.. videris in numero captivorum — pul-
chrā, et adamaveris eam.. introduces..*

*Judic 14 1 Samson.. vidensque ibi — .. ascendit..
2 Vidi — in Thamnatha de filiab Philistin
10 Descendit.. pater ej ad —, et fecit filio suo
15 6 combusserunt tam — quam patrem ejus
16 1 vidit [Samson].. — meretricē, ingressusq
4 Post hæc amavit — .. vocabatur Dalila
Ruth 2 10 nt.. nosse me dignareris peregrinam — ?
3 8 viditque [Booz].. jacentem ad pedes suos
11 Scit.. omnis populus.. — te esse virtutis
4 11 faciat Dnus hanc — .. sicut Rachel et Lia
1 Reg 27 9 nec relinquebat viventem virum et —
11 Virum et — non vivificabat David
28 7 Saul.. Quærite.. — habentem pythonem
2 Reg 11 2 David.. viditq — se lavantem ex adverso
14 2 Joob.. tulit inde — sapientem
4 Reg 8 6 Et interrogavit rex — : quæ narravit ei
Prov 18 22 Qui invenit — bonam, invenit bonum
Qui expellit — bonam, expellit bonum
30 23 Per tria moveretur terra.. per odiosam — ,
cum in matrimonio fuerit assumpta
31 10 — fortè quis inveniet? Procul
Eccl 7 27 inveni amariorem morte — , quæ laqueus
venatorum est, et sagena coi ejus
29 Virum de mille unum reperi; — ex om-
nibus non inveni*

*Ecclesi 9 1 Non zeles — sinus tui, ne ostendat..
3 Ne respicias — multivolam: ne .. incidas
25 28 non concupiscas — in specie
36 26 Qui possidet — bonā, inchoat possessionē
41 27 Ne respicias — alicui viri : et ne scruteris
ancillam ej, neque steteris ad lectū ej
42 6 Super — nequam bonum est signum
Isai 54 6 ut — derelictam.. vocavit te Dnus
Jer 13 21 dolores apprehendent te quasi — parti-
51 22 collidam in te virum et — [rientem
Ose 3 1 dilige — dilectam amico et adulteram
Matt 5 28 qui viderit — ad concupiscendam eam,
jam mœchatus est eam in corde suo
Luc 7 44 cversus ad —, dixit Simoni: Vides hanc? —
Joan 8 3 Adducunt.. Scribe.. — in adulterio
1 Cor 7 1 Bonum est homini — non tangere
14 sanctificatus est.. vir infidelis per — fidel
16 unde scis, vir, si — salvam facies?
9 5 Numquid non habemus potestatem — so-
rorō circumducendi, sicut.. et Cephas? —
11 9 non est creatus vir propter —, sed mulier
12 sicut mulier de viro, ita et vir per —
13 decet — non velatam orare Deum?
Apoc 2 20 permittis — Jezabel.. docere.. seducere
12 4 draco stetit ante — quæ erat paritura
13 persecutus est — quæ poperit masculum
15 misit serpens ex ore suo post — aquam..
16 Et adjuvit terra —, et.. absorbuit flumen
17 iratus est draco in —, et abiit facere præliū
17 3 vidi — sedentem super bestiam coccineam
6 vidi — obriam de sanguine sanctorum
Gen 3 1 serpens.. dixit ad mulierem: Cur præcep
4 serpens — : Nequaquam morte moriemini
13 dixit Dnus Deus — : Quare hoc fecisti?
Levit 18 19 — quæ patitur menstrua, non accedes
1 Reg 28 8 venoruntque — nocte, et ait illi : Divina
2 Reg 14 8 ait rex — : Wade in domum t.. jubebo..
18 rex dixit — : Ne abscondas a me vorbum
17 20 Cumque venissent.. — dixerunt: Ubi est
Achimaas et Jonathas?
4 Reg 8 1 Elis.. locutus est — cui vivere fecerat filiū
Prov 6 29 ingreditur — proximi s, non erit mundus
Ezec 18 6 — monstruatam non accesserit.. vivet
23 44 ingressis ad eam quasi — meretricem
Luc 4 26 ad nullā.. missus est Elias, nisi.. — viduā*

MULIER—ad mulierem

*Luc 7 44 conversus —, dixit Simoni: Vides hanc.. ?
50 Dixit .. — : Fides tua te salvā fecit: vade
a viro usque ad mulierem [40 A, B]
1 Reg 15 3 interface —, et parvulum atque lactentem
1 Par 16 3 divisit universis.. — tortam panis
2 Par 15 13 non quæsierit Dominum.. moriatur.. —
Levit 19 20 dormierit cum muliere . vapulabunt
20 18 coierit cum — in fluxu.. ambo [36 J]
1 Reg 2 20 Reddat tibi Dominus semen de — hac
2 Reg 3 8 requisistis in me quod argueres pro — .. ?
Tob 6 8 fumus ejus extricat omne geous dæmo-
niorum, sive a viro, sive a —
Job 14 1 Homo natus de —, brevi vivens tempore
15 14 Quid.. ut justos appareat natus de — ?
25 4 potest.. apparere mundus natus de — ?
31 9 Si deceptum est cor meum super — ..
scortum alterius sit n̄ cor mea
Prov 2 16 Ut ernalis a — aliena et ab extranea
5 18 et latare cum — adolescentiæ tuæ
6 24 ut [præcepta] custodiant te a — mala
7 5 [sapientia] custodiat te a — extranea
21 9,25 24 Melius est sedere in angulo doma-
ti, quam cum — litigiosa
19 Melius est habitare in terra deserta,
quam cum — rixosa et iracunda
Eccli 7 21 Noli discedere a — sensata et bona
9 8 Averte faciem tuam a — compta
12 Cum aliena — ne sedeas omnino
25 11 Beatus qui habitat cum — sensata
23 Commorari leoni et draconi placabit
quam habitare cum — nequam
33 A — iuitum factum est peccati
26 9 in — zelotypa, flagellum linguæ
37 12 tracta.. cum —, de ea quæ emulatur
42 13 de vestiment. tinea, et a — iniquitas viri
Jer 6 11 vir enim cum — capiatur
Joan 4 27 mirabantur quia cum — loquebatur
1 Cor 11 8 Non.. vir ex — est, sed mulier ex viro
11 neque vir sine —, neque mulier sine viro
Galat 4 4 misit Deus Filium suum factum ex —
Gen 24 11 tempore quo solent mulieres egredi ad
30 13 Lia : .. beatam quippe me dicent —
Exod 1 19 Non sunt Hebræa sicut Ægyptia —
15 20 egressæ sunt.. — cum tympanis
35 25 — docta.. dederunt hyacinthum [19 Ab]
29 Omnes viri et — .. obtulerunt donaria
Levit 26 26 10 — in uno cibano coquant panes
Judic 9 49 mille.. necarentur, viri pariter et —
51 confugerant simul viri ac —
Ruth 1 19 dicebantque — : Hæc est illa Noemi
4 14 — ad Noemi : Benedictus Dnus..
17 — congratulantes.. Natus est filius Noemi
1 Reg 18 6 egressæ s — .. cantantes chorosq ducentes
7 præcinebant — .. dicentes : Percussit Saul
mille, et David decem millia
3 Reg 3 16 Tunc venerunt due — meretrices
11 3 averterunt — cor ejus [Salomonis]
4 Reg 23 7 — texebant quasi domunculas luci
1 Esd 10 44 fuerunt.. — quæ pepererant filios [61 X]
2 Esd 13 26 ipsum.. duxer ad peccatum — alienigenæ
Judit 4 8 humiliaverunt animas.. ipsi et — eorum
Job 42 15 non sunt.. inventa — speciosæ sicut filiæ
Sap 3 12 — eorum insensata sunt [Job]
Eccli 19 2 Vinum et — apostatare faciunt sapientes
48 21 et doluerunt quasi parturientes —
Isai 3 12 et — dominatæ sunt eis
4 1 apprehendent 7 — virū unum in die illa
19 16 erit Ægyptus quasi —, et stupebunt
27 11 — venientes, et docentes eam
Jer 7 18 — conspergunt adipō ut faciant placetas
35 8 non biberemus vinum.. nos et — nostræ
38 22 — .. educentur ad priuipes regis Babyl
44 15 Responderunt.. Jeremias.. et universæ —
.. : Sermonem.. non audiemus ex te
50 37 et orunt [Chaldaei] quasi — : gladiis..
51 30 fortes Babylonis.. facti sunt quasi —
Thre 2 20 ergone comedent — fructum suum.. ?
Bar 6 27 — eorum decerpentes, neque infirme ne-
que mendicanti aliiquid impertinent
29 Quia — apponunt diis argenteis et aureis
42 — autem circumlatæ funibus in viis se-
Ezec 8 14 — sedebant plangentes Adonidem [dent
23 2 dua — filiæ matris unius fuerunt.. Oolla..
10 factæ s famosæ — ; et judicia perpetraver
48 discent omnes — ne faciant sedc scelus
Nah 3 13 Ecce populus tuus — in medio tui [earū
Zach 5 9 et vidi : et ecce dua — egradientes..
12 12 plauget terra : familie.. familie domus
David seorsum, et — eorum seorsum
13 familie Nathan seorsum, et — ..
familie domus Levi seorsum, et — ..
familie Semei seorsum, et — ..
14 familie reliqua.. seorsum, et — ..
14 2 vastabuntur domus, et — violabuntur
1 Mac 1 63 — quæ circumcidabant.. trucidabantur
2 30 sederunt ibi ipsi, et filii eorum, et — eoru
2 Mac 3 19 Accinctæque — ciliciis pectus .. effuebant
6 4 sacratisque ædibua — se ultro ingerebant
10 — delatae sunt natos suos circumcidisse
Matt 27 55 Erant.. ibi — .. quæ secutæ erant Jesum*

MULIER—es

*[Marc 15 40 Luc 23 49]
Luc 8 2 cum illo, et — aliquæ, quæ erant curatæ a
spiritibus malignis et infirmitatibus
23 55 Subsecutæ autē — .. viderunt monumētū
24 22 — quædam ex nostris terruerunt nos
24 ita invenerunt, sicut — dixer, ipsū vero non
Act 8 12 in nomine J C baptizabant viri ac —
17 4 crediderunt.. — nobiles non paucæ
1 Cor 14 34 — in ecclesiis taceant; noa.. permittitur..
Eph 5 22 — viris suis subditæ sint sicut Domino
24 si ut Ecclesia subiecta est Christo, ita.. —
Hebr 1 13 accepert — de resurrectione mortuos s
1 Pet 3 1 — subditæ sint viris s, ut.. qui non cred
5 Sic enim.. sauctæ — .. ornabant se, sub-
iectæ propriis viris
Isai 32 9 Mulieres opulentæ, surgite
Jer 9 20 Audite ergo, —, verbum Dni [Dno
Col 3 18 —, subditæ estote viris, sicut oportet, in
Exod 38 8 2 Par 28 8 mullerum [21 Ob; 60 Kb]
Judic 16 27 Domus autem erat plena virorum ac —
2 Reg 1 26 frater mi Jonatha.. amabilis sup amorē
1 Esd 10 1 collectus est.. cœtus.. virorū et — [—
2 Esd 8 2 Attulit.. legē corā multititudine virorū et —
3 legit.. in spectu virorū, et.. et sapientiū
Esth 2 3 Egei.. qui est præpositus.. — regiarum
Cant 5 9 Qualis est dilectus t.. o pulcherrima —
17 Quo abiit dilectus t, o pulcherrima — ?
Eccli 10 22 Non est creata.. iracundia nationi —
42 12 in medio — noli commorari
Thre 4 10 Manus — misericordium coxerunt filios s
Ezec 16 34 Factumq est in te ctra consuetudinem —
41 facient in te judicia in oculis.. plurimarū
Dan 14 19 Video vestigia virorum, et —, et infantium
1 Mac 1 27 et speciositas — immutata est
2 Mac 5 13 Fiebant.. cædes juvenū, ac seniorum, et —
Matt 11 11 non surrexit inter natos — major Joanne
Baptista [Baptista nemo est
Luc 7 28 Major inter natos — propheta Joanne
23 27 Sequebatur.. multa turba populi et —
Act 5 14 augebatur credentiū.. multit virorū ac —
17 12 crediderunt ex eis et — Gentiliū.. et viri..
1 Pet 3 1 per — cersionsine sine verbo lucrifiant
Apoc 9 8 habebant capillos sicut capillos —
Prov 31 3 Ne dederis mulieribus substantiam t
Eccli 47 21 et inclinasti femora tua — [Salomon:]
Matt 28 5 angelus dixit — : Nolite timere, vos: scio..
Act 16 13 sedentes loquebamus — quæ convenerant
mulieres [39 C, II; 66 Ca]
Gen 33 5 vidit — et parvulos.. ait: Quid sibi volunt
34 1 Egressa est.. Dina.. ut videret — regionis
Num 31 17 — quæ nover viros.. jugulare [Judic 21 11]
32 26 Parvulos n et — .. relinqueremus in urbibus
Deut 3 6 delevimus.. virosque ac — et parvulos
Judic 5 24 Benedictus inter — Jabel, uxor Ilaib, Cinæi
1 Reg 15 33 Sicut fecit absque liberis — gladius tuus,
sic absque liberis erit inter — mater tua
22 19 Nobis autō civitatē.. percussit.. viros et —
30 2 Amalekitæ.. captivas duxerant —
2 Reg 15 16 dereliquit rex decem — concubinas
20 3 tulit 10 — concubinas, quas dereliquerat
3 Reg 11 1 Salomon adamavit — alienigenas multas
4 depravatum est cor ej [Salomonis] per —
Judit 9 3 et dedisti — illorum in prædam
10 18 llebræorū, qui tam decoras — habent.. ?
Esth 1 17 Egredietur.. sermo reginæ ad omnes —
2 17 adamavit eam rex plus quam omnes —
habuitq [Esther] gratiā.. super omnes —
3 13 occiderent.. Judæos.. parvulos et — uno die
Cant 1 7 Si ignoras te, o pulcherrima inter —
Eccli 28 19 Lingua tertia — viratas ejicit
Jer 8 10 Propterea dabo — eorum exteris, agros
40 7 commendasset ei viros, et —, et parvulos
41 16 Tulit.. Johanan.. viros.. et.., et.. [43 6]
44 20 dixit Jeremias.. et adversum —, et virgines..
Thre 5 11 — io Sion humiliaverunt, et virgines..
Ezec 9 6 et — interficte usque ad internectionem
23 44 ingredieb ad Oolla et Oolibā, — nefarias
Mich 2 9 — populi mei ejecistis de domo deliciarū
1 Mac 1 34 et captivas duxerunt —, et natos..
2 Mac 5 24 præcipiens ei omnes perfectæ statis in-
terficere, — ac juvenes vendere
12 21 Timotheus præmisit —, et filios, et..
Matt 15 38 Erant.. 4000.. extra parvulos et —
Luc 1 42 Elisabeth.. : Benedicta tu inter —
Act 8 3 Sauls.. per domos intrans, et trahens
viros ac —, tradebat in custodium
9 2 viros ac — .. perduceret in Jerusalem
22 4 Tradens in custodias viros ac —
1 Tim 2 9 Volo.. Similiter et — in habitu ornato, cū
vereundia et sobrietate ornantes se
10 quod decet — promitteutes pietatem
3 11 — similiter pudicas, non detrahentes..
Exod 35 22 Deut 2 34 mulieribus [19 Ab; 39 F]
Dent 20 14 percuties omne.. absque — et infantibus
31 12 leges.. coram omni Isr, audientibus eis..
omni populo cgregato, tam viris quā —
Jos 8 35 replicavit corā.. Israel, — ac parvulis..
1 Reg 2 22 dormiebant cum — quæ observabant..
21 4 si mundi sunt pueri, maxime a — ?
5 Evidem, si de — agitur, continuimus..*

MULIER=ibus

*Judit 13 23 Benedicta es tu.. præ omnib - sup terrā
15 15 populi gaudebant cum - et virginibus..
Job 2 10 Quasi una de stultis - locuta es
Matt 14 21 Manducantium autem fuit numerus
5000 virorum, exceptis - et parvulis
Luc 1 28 Dnus tecum : Benedicta tu in -
Act 1 14 in oratione cum - et Maria matre Jesu
Apoc 14 4 Hi sunt qui cum - non sunt coquinatati*

MULIERCULÆ mulierculas

2 Tim 3 6 captivas ducunt = oneratas peccatis

MULSUM mulsum

2 Esd 8 10 Ita, comedite pinguia, et bibite —

MULTICOLOR *multicoloria*

Eze 16 18 Et sumpsisti vestimenta tua -

tita es byssos.. et mi

MULTIFARIAM
Eze 27:24 negotiatores tui — involucris hyacinthi et
Hebr 1:1 — multisque modis olim Deus loquens
patribus in Prophetis: *notissime..*

MULTIFORMIS

*Eph 3 10 Ut innotescat.. - sapientia Dei
1 Pet 4 10 gratiam..administrantes, sicut boni dis-
pensatores multiformis gratiae Dei*

MULTIGENA

Sap 4 3 - autē impiorum multit non erit utilis
MULTILOQUIUM multiloquio
Prov 10 19 In - non deerit peccatum [aut]

7 ethnici. Put antenim qd in -

MULTIPLEX

...quoniam — erit

8	2	usque ad spiritus - sermones oris tui /
11	6	ostenderet.. quod - esset lex ejus
Ps	67	18 Curas Dei decem milibus - .. latantiam
Sap	7	22 sapientia. Est enim in illa spiritus intel- ligentiae sanctus, unicus, -, subtilis..
Ezecl	27	27 Divitiae tuae.. et - instrumentum tuum
Dan	12	4 plurimi pertransibunt, et - erit scientia
Jos	22	8 revertimini.. cum.. et ueste multiplici
Ose	8	12 Scribam ei multiplices leges meas

MULTIPLICATIO multiplicationem

*Ecli 1 7 - ingressus illius quis intellexit? [vulgus
Prov 29 2 In multiplicatione justorum latabitur
16 In - impiorum multiplicabuntur scelera*

MULTIPLICITER

Ps 62 2 Sitivit..anime ∞ : quam - tibi caro mea
Sop 12 22 inimicos nostros - flagellas, ut bonitatē
Ecli 3 21 In supervacuis rebus noli scrutari -

MULTIPLIAGO multiplica

MULTIPLICO — abo

Gen	17	2	et - te vehementer nimis. <i>Cecidit Abram</i>
	20	et -	<i>enum [Ismael] valde</i>
	48	4	Ego te [<i>Jacob!</i>] augebo et -
Ecod	7	3	- signa et ostenta mea in terra <i>Egypti</i>
	32	13	- semen vestrum sicut stellas cœli
Job	29	18	Dicebamque : .. et sicut palma - dies
Jer	30	19	et - eos, et non minnaentur [<i>Bar 2 34</i>]
	33	22	- semen David servi mei, et <i>Levitatis..</i>
Ezec	36	10	Et - in vobis homines
	29	et	vocabo frumentum, et - illud
	30	Et	- fractum ligni et genimina sgrí
	37	- eos	sicut gregem hominum
	37	26	fundabo eos, et - , et dabo sanctificationem
Zach	10	8	et - eos sicut ante fuerant multiplicati
Hebr	6	14	benedicam te, et multiplicans - te
Ps	137	3	<i>multiplicabis</i> in anima mea virtutem
Deut	7	13	<i>Si.. feceris..</i> diliget te ac <i>multiplicabit</i>
	17	16	non - sibi eqnos, nec reducat populum..
Job	9	17	[<i>Deus</i>] vulnus mea etiam sine causa
	40	22	Numquid [<i>Ierivathan</i>] - ad te preces .. ?
Dan	11	39	- gloriam, et dabit eis potestatem
2 Cor	9	10	- semen v.. augebit incrementa [mos
Ecclesi	40	15	Nepotes impiorū non multiplicabuntur -
Jer	2	22	<i>Si.. multiplicaveris tibi herbā borith..</i>
Isai	1	15	<i>multiplicaveritis orationē</i> , non exaudiā
Ps	64	11	Rivos ejus inebria, <i>multiplica genimina</i>
Amos	4	4	impie agite.. <i>multiplicate prævaricationē</i>
Gen	28	3	crescere te faciat atque <i>multiplicet</i>
Deut	13	17	- que te sicut juravit patribus tuis
	30	16	- te benedicatur tibi in terra
1 Thes	3	12	Vos autem Dominus - et abundare faciat

MULTIPLICO—ata fuerit

<i>Ps</i>	48	17	cum multiplicata fuerit gloria domus ej
<i>Jer</i>	3	16	Cumque multiplicati fueritis, et creve- ritis in terra.. non dicent ultra..
<i>Job</i>	27	14	Si multiplicati fuerint filii ej,in gladio
	35	6	si multiplicata fuerint iniquitates tuæ, quid facies contra eum [Deum] ?
<i>Gen</i>	35	11	cresce [Israel] et multiplicare
<i>Nah</i>	3	15	congregate ut brachus, - ut locusta
<i>Gen</i>	1	22,28 ; 8	17 ; 9 1,7 crescere et multiplicare
<i>Jer</i>	29	6	- ibi, et nolite esse pauci numero [mini-
<i>Deut</i>	6	3	bene sit tibi, et multiplicaris
<i>Exod</i>	1	10	opprimamus eum, ne forte multiplicetur
<i>Dan</i>	3	98	NABUCHODONOSOR.. pax vobis - 6 25 Darius.. scripsit.. : PAX vobis -
<i>1 Pet</i>	1	2	Gratia vobis et pax -
<i>Deut</i>	8	1	Omne mandatum.. cave diligenter ut fa- cias, ut.. et multiplicemini
<i>Gen</i>	1	22	avesque multiplicentur super terram
<i>Deut</i>	7	22	ne forte - contra te bestiae terra 11 21 ut - dies tui et filiorum tuorum in terra
<i>2 Reg</i>	14	11	non - proximi sanguinis ad uincendum
<i>Job</i>	8	7	si priora tua.. parva, et novissima tua -
<i>Prov</i>	4	10	Audi.. verba mea, ut - tibi anni vitæ
<i>Eccli</i>	16	1	Ne jucanderis in filiis impiis, si -
	23	3	ne.. - delicta m, et peccata m abundant
<i>Gen</i>	6	1	Cumq cepissent homines multiplicari super terram, et filias procreassent..
<i>Ezez</i>	16	7	Multiplicatam quasi germen.. dedi te
<i>1 Mac</i>	4	35	multiplicati.. venirent in Iudeā [62 C]

MULTITUDO [56 G; 57 G; 66 Db —
vide **ISRAEL** et **FILII ISRAEL**]

Exod 19 21 ne forte.. pereat ex eis plurima -
Num 11 22 Numquid ovinū et boum - cædetur .. ?
14 27 Usquequo - hæc pessima murmurat .. ?
15 24 oblitaque fuerit facere -, offeret vitalum
20 30 Omnis autem -, videns occubuisse
Aaron, flevit super eo **30** diebus
27 21 egredietur et ingredietur.. et cetera -
Deut 1 28 Maxima - est, et nobis statura procerior
Judic 4 16 omnis hostium - usque ad internacionem
6 5 veniebant.. innumera - hominū et camel
7 12 fusi jacebant in valle, ut locustarum -
9 36 Ecce de montibus - descondit
1 Reg 14 16 ecce - prostrata et hinc illucq diffusigens
3 Reg 8 65 Fecit.. festivitatem.. - magna
2 Par 4 18 Erat autem - vasorum iunumerabilis
5 6 numero; tanta enim erat - victimarum
20 3 Venit contra te [Josaphat!] - magna..
30 24 sanctificata est.. sacerdotum plurima -
33 25 reliqua.. - .. constituit regem Josiam
Judit 5 3 Dicite mihi.. quæ sit - eorum
16 5 Assur.. cujus - obturavit torrentes, et equi
Job 32 7 Sperabā.. qd.. annorū - doceret sapientiā
36 18 nec - donorum inclinet te
Ps 30 20 Quam magna - dulcedinis tuæ, Domine,
quam abscondisti timentibus te
43 13 non fuit - in commutationibus eorum
76 18 - sonitus aquarū : vocē dederunt nubes
Prov 20 15 Est aurū, et - gemmarū.. labii scientiæ
Sap 4 3 Multigena.. impiorum - non orit utilis
6 26 - autē sapientiū sanitas est orbis terrarū
14 20 - autem hominum, abducta per speciem
operis, eum.. nunc deum estimaverunt
Isai 5 13 et - ejus siti exaruit [vantis]
17 12 populorum malorum, ut - maris so-
29 5 erit sicut pulvis teuis - ventilantium
to, et sicut favilla pertransiens -
eorum, qui contra te prævaluerunt
7 erit sicut somnium.. - omnium gentium
8 sonnabit aurorū.. sic orit - " "
31 4 occurrit.. - pastorum.. non formidabit
32 11 - urbis relicta est, temebit et palpito..
60 5 quando conueraerit fuerit ad te - maris
63 15 ubi est nubes t.. - viscerum tuorum.. ?
Jer 3 23 mandacula erant colles et - montium
44 15 mulieras, quarum stabat - grandis
49 32 et - jumentorum [erit] in prædam
Bar 2 29 - hæc magna convertetur in ministrum
Ecc 23 21 venient super te luxuriæ.. - populorum
39 4 pavor.. cum.. ablata fuerit - filius [Egypti]
32 12 et dissipabitur - ejus [Egypti]
23 facta est - ejus per gyrum seculi ejus
Dan 11 11 dabitur - in manu ejus [Ierig Austris]
13 14 Cedit dicit eis - quasi.. Judicibus populi
1 Mac 5 12 eripponit.. quia recidit - de nobis
2 Mac 4 89 congregata est - adversorum ly [Inachum
12 27 ad Ephren.. - divisorum gentium habebat
Marc 8 - magna - venerunt ad eum [Ierum]
Act 2 13 facta est cum anglo.. militiis eis atque
6 17 atque in locis eis positi, et - reponit
Joan 5 3 ja.. bat - eis.. tandem aquos motum
6 2 - quebatur eis [Ierum] - magna
5 Cum videat [Ierum] quae - marina re-
11 11 dicit.. Undi ostendens panes ?
Act 2 6 - vobis -, et - in eis solus est
5 13 goatur ergo eum in Dominum -
11 6 - probat, et - viae suarum civitatum
13 4 Iustus est autem - civitatis [Ierum]

MULTITUDO

MULTITUDO – inem

secundum multitudinem

*Act 17 4 quidam ex eis crediderunt.. et de colentibus gentilibusque – magna
21 36 Sequebatur.. – populi clamans: Tolle eu
23 7 facta est dissensio.. et soluta est –
Levit 9 5 cum omnis multitudo astaret, ait Moyses
24 16 blasphem.. lapidib opprimet eū – [36 F]
Num 14 10 Cumq clamaret –.. apparuit gloria Dni
16 3 Sufficiat vobis, quia – sanctorum est
20 1 Veneruntq filii Isr et – in desertum Sin
8 Cumq eduxeris aquā.. bibet – et jumenta
2 Par 23 3 Init ergo – pacū in domo Dei cum rege
Ezecl 27 34 – tua, qua erat in medio tui, ceciderunt
31 18, 32 32 Pharaon, et – ejus
32 22 Ibi Assur et – ejus
24 Ibi Elam et – ejus
26 Ibi Mosech et Thubal, et – ejus
Luc 1 10 – populi erat orans foris [ut discederet
8 37 rogaverunt illum – regionis Gerasenorum
23 1 surgens – eorū, duxer.. illum ad Pilatum
Act 15 12 Tacuit.. –, et audiebant Barnabam
25 24 videtis.. de quo – Judæor interpellavit me
Jos 8 5 Ego.. et reliqua multitudo.. accedemus
Judic 7 6 omnis autem – flexo poplite biberat
7 omnis autem – revertatur in locum suum
2 Reg 15 22 transivit Ethai.. et omnes viri.. et –
3 35 Cumq venisset universa multitudo cibū
19 8 venitque – coram rege [capere..
3 Reg 1 40 Et ascendit – post eum [Salomonem]
1 Par 13 4 Et respondit – ut ita fieret
2 Par 29 31 Obtulit ergo – hostias, et laudes, et..
1 Esd 10 12 respondit – ..: Juxta verbū t ad nos, sic
2 Esd 5 13 Et dixit – : Amen [fiat
multitudinis [17 A; 25 Jb; 31 F; 44 K]
Exod 16 22 vener.. principes –, et narraver Meysi
Num 3 7 obseruent quidquid ad cultum pertinet –
16 33 et perierunt de medio – [Core, Dathan..]
45 Recedit de medio bujus –.. delebo eos
21 18 Puteus, quem.. paraverunt duces –
25 7 Phinees.. surrexit de medio –.. perfodit
27 14 offendistis me.. in contradictione –
32 2 venerunt ad Moysen.. principes –
Deut 6 5 crevitque in gentem.. et infinitas –
33 4 Leg p̄cepit nobis.. hereditatē – Jacob
Jos 6 20 in aures – vox sonitusq increpuit, muri..
8 13 novissimi illius – occidentale plāgā urbis
9 15 principes quoq – juraverunt [Gobaonitis]
18 eo quod jurassent eis principes –
21 in usus universa – ligna cedant
11 4 Egressique sunt.. et currus immensa –
17 14 funiculi unius, cum sim tantas – .. ?
18 4 describant.. juxta numerū uniuscujusq –
2 Par 31 5 cum percrebriisset in auribus – .. obtul
Ps 105 7 non fuerunt memores – misericordiæ tuae
Cant 7 4 piscinæ.. qua sunt in porta filie –
Sap 18 20 et commotio in eremo facta est –
Eccli 5 6 ne dicas: – peccatorum m misericordia
44 20 Abraham magnus pater – gentium
Isai 13 4 Vox – in montibus quasi pop frequentiū
Bar 4 34 Et ampulabitur exultatio – ejus
Ezec 1 24 cum ambularent, quasi sonus erat –
23 42 Et vox – exultantis erat in ea
39 11 et vocabatur vallis – Gog
15 sepeliant illud pollinctories in valle – Gog
47 10 plurimæ species.. sicut pisces.. – nimiae
Dan 10 6 vox sermonum ejus ut vox –
Nah 3 3 Vox.. – imperfectæ et gravis ruinae
1 Mac 1 3 Alexander.. accepit spolia – gentium
6 41 commovebant omnes.. a voce –
2 Mac 3 21 Erat.. misera commissa –.. expectatio
4 5 utilitatem.. universa – considerans
10 24 convocato exercitu peregrina –.. advenit
Act 4 32 –.. credentia erat cor unū et anima una
multitudini [29 L; 31 E; 39 J]
Num 11 13 Unde mihi carnes ut dem tantæ – ?
13 27 omni – ostenderunt fructus terræ
14 35 sicut locutus sum, ita faciam omni –
15 33 obtulerunt eum Moysi.. ot universa –
2 Reg 18 16 Jeob.. relinquit populum.. volens parcere –
2 Par 20 12 In nobis quidem non est tanta fortitudo
ut possimus hinc – resistere
30 4 Placuitque sermo regi et omni –
23 Placuitq universa – ut celebrarent.. alios
31 18 universaq.. cibi.. præbabantur [dies 7]
Isai 17 12 Vix – populorum multorum
Jer 36 9 prædicaverunt jejunium.. universa –
multitudinem [39 1; 61 Oa; 67 Gb]
Gen 48 16 et crescent in – super terram
Num 10 2 Fac tibi 2 tubas.. quib evocare possis –
36 Reverttere, Domine, ad – exercitus Israel
11 12 Numquid ego concepi.. hanc –.. ut dicas
mihi: Porta eos in simu tuo
14 15 quod occideris tantæ – quasi uui hominō
16 47 Aaron, et eucurrisset ad mediā –.. obtulit
27 16 Provideat.. hominē qui sit super – hanc
Deut 20 1 Si.. videris.. majorem quam tu habeas ad
versarii exercitus –, non timebis eos
Judic 7 8 reliquam – abiō p̄cepit [Gedeon]
9 29 Congrega exercitus –, et veni [Abimel.]
16 30 cecidit domus super.. – qua ibi erat
3 Reg 10 27 cedrorum præbuit – [Salomon] quasi*